Zuger Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

111 Teilnehmer/innen

Linde - MS (Nr. 810224)

25. September - 5. Oktober 2024

Rest. Rosengarten, Affoltern a/A

Rangliste

Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Jenni Jurg, Oberriti

Fuchs Roger, Rothrist

Jurt Christine, Kloten

Huber Pius, Steinhausen
Mduller Heinz, Zirich
Seeberger Claudio, Hedingen

Spillmann Hans, Hedingen

47 Auszeichnungen

1691
1508

814
766
715
447
342
736

8 Teilnehmer
6 Teilnehmer
20 Teilnehmer
30 Teilnehmer
22 Teilnehmer
19 Teilnehmer
1 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Die KK Linde und der Wirt Claudio Seeberger danken fir Ihre Teilnahme und wiinschen
weiterhin viel Holz..
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Kategorie Al

1. Slanzi Martin

2. Hagenbuch Rolf

3. Bleiker Ruedi

4. Slanzi Bruno
ohne Auszeichnung

5. Stettler Oskar

6. Kung Claudia

7 . Miller Edi

8. Immoos Belinda

Kategorie A2

1. Jenni Jirg

2. Heermann Maria

3. Aegerter Bruno
ohne Auszeichnung

4 . Rudolf Erich

5. Etter Urs

6. Stuber Joe

Kategorie B1

1. Fuchs Roger
. Stocker Marcel
. Wanner Marco
. Lussi Robert
. Ineichen Rinaldo
. Tiberi Marcel
. Zahner Fredy

8. Affolter Erwin
ohne Auszeichnung

9. Walker Rudolf
10. Theus Hans
11. D'Arienzo Loreto
12 . Rossacher Daniel
13. Hagenbuch René
14 . Steffen Silvia
15. Patzen Cornelia
16 . Palleria Armando
17 . Schifferle Hans
18. Langone Luigi
19. Arnold Klemens
20 . D'Agostino Remo

N o ok 0N

Kategorie B2

1. Jurt Christine
2. Andrighetti Silvio

SSKVMS Vers. 3.3

8 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
Ebertswil
Dietikon
Giswil

Buchrain
Alpnach-Dorf
Rothenburg
Klssnacht

6 Teilnehmer/innen

Oberriti
Hirzel
Emmen

Winterthur
Niederlenz
Rotkreuz

20 Teilnehmer/innen

Rothrist
Ballwil
Sursee
Kéagiswil
Dattwil
Buchs / ZH
Spreitenbach
Affoltern a.A.

Burglen
Felsberg
Bubikon
Giswil
Ottenbach
Zurich
Lachen
Klissnacht
Mellingen
Sarmenstorf
Schattdorf
Effretikon

30 Teilnehmer/innen

Kloten
Pfaffikon

Lizenz
4 Auszeichnungen

45008
92056
98008
45081

38057
45121
38205
81006

3 Auszeichnungen

98046
89059
38007

96013
30132
38471

8 Auszeichnungen

07011
38100
45127
45056
38510
83279
01009
89010

71120
32177
88119
45001
81126
82077
81009
38222
01028
01298
71009
86021

12 Auszeichnungen

98049
61023

Holz

1691
1651
1632
1587

1580
1546
1540
1491

1508
1492
1470

1450
1432
1314

814
812
807
793
788
788
776
770

763
761
761
745
744
743
732
731
726
722
698

aufg.

766
753

T™W

49
55
50
40

46
28
38
29

37
14
17

14
18
15

22
25
22
24
16
15
16
14

17
16
10
12
13

19

12
12

17
12
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. Zimmermann Johann
. Halter Werner
. Lussi René

. Fischer Franz
. Kuhn Roland
. Jurt Walter

. Hefti Franz
10.
11.
12.

Walker Theres
Gander René
Schneiter Beat

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.

Exer Walter

Beyeler Bernadette

Kind Albert

Rolli Rita

Flory Cyrill
Baumann Eduard
Lussi Lukas
Féassler Sepp
Scheiber Edwin
Friedli Kurt

Jans Viktor
Camenzind Paul
Vieira Fatima
Arnold Werner
Blisser Paul
Eberhard Christine
Lumignon Richard
Klaus Vreni

Kategorie B3

1.
. Heermann Hanspeter
. Lussi Florian

. Riedi Paul

. Huser René

. BUhler Hanspeter
. Haldi Evelyne

. Egli Andreas

9.

0O ~NO Ok WN

Huber Pius

Moser Adelheid

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Banz Bruno
Kutil Urs
Widmer Walter

Eichenberger Peter

Wyss Sonja
Isler Peter
Zickermann Maria
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Dottikon
Giswil
Kagiswil
Ballwil
Niederglatt
Kloten

Riiti

Zrich
Stansstad
Zrich

Hausen

Luzern
Gamprin-Bendern
Rapperswil
Kriens

Altdorf

Kagiswil
Steinhausen
Hunenberg
Zurich
Steinhausen
Gersau
Horgenberg
Burglen
Rorschacherberg
Dallikon

Zrich

Dallikon

22 Teilnehmer/innen

Steinhausen
Hirzel

Alpnach Dorf
Oberweningen
Boppelsen
Glattbrugg
Emmenbricke
Schinznach-Dorf
Griningen

Ennetblrgen
Adlikon
Rapperswil
Mettmenstetten
Geroldswil
Emmenbriicke
Zwillikon

Lizenz
01065
45117
45025
38509
96012
98051
61005
89038
45034
89085

95020
38084
37046
61025
38508
71016
45024
81105
81075
86106
81048
81004
89027
71133
47212
89055
82002
86117

9 Auszeichnungen

81022
89058
45026
98086
89081
86123
38040
81125
89062

45114
89002
61030
89049
89007
38434
81010

Holz
749
745
739
731
731
729
729
725
724
723

721
714
714
714
707
702
701
693
691
690
685
673
669
668
662
659
657
651

715
713
683
680
679
673
672
671
669

664
652
649
647
644
644
640

14
11
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17.
18.
19.
20.
21.
22.

Perriard Roger
Jans Armin
Fischer Kurt
Domig Hubert
Albrecht Kurt

Eberhard Hans-Rudolf

Kategorie Altersklasse

1.
. Koch Hans

. Zingg Anton

. Scheuber Peter

. Hofer Peter

. Montirosi Orlando
. Gisler Karl

8.

N o ok WwN

Miuller Heinz

Valenti Mario

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Kategorie Gaste Herren
1. Seeberger Claudio

Ruegg Rudolf
Zumbuhl Anton

Breitenmoser Irene
Kohlbrenner Rudolf

Mller Edi
Bohi Erwin

Sennhauser Martin

Wober Reiner
Lanera Gaetano

Casagrande Ferdy

Lichinger Walter

Kategorie SFKV

1.
2.

Spillmann Hans
Widmer Markus

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Blum Luzia
Gerber Fredi
Knecht Michael
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Tuggen
Steinhausen
Geroldswil
Schellenberg
Affoltern
Dallikon

19 Teilnehmer/innen

Zrich

Uerikon

Muhen
Lichtensteig
Untersiggenthal
Rothenturm
Niederurnen
Spreitenbach

Wirenlos
Wolfhausen
Bazenheid
Braunau
Luzern
Oberwangen
Brittisellen
Hunenberg See
Zurich
Altdorf
Zurich

1 Teilnehmer/innen

Hedingen

5 Teilnehmer/innen

Hedingen
Affoltern

Mettmenstetten
Mettmenstetten
Waltenschwil

Lizenz
83142
81015
89003
37003
89087
89013

8 Auszeichnungen

86062
94062
01180
61095
01095
81109
38362
01225

01178
61182
47288
47291
38204
47287
86100
81095
89080
71030
83248

1 Auszeichnungen
00101

2 Auszeichnungen

00501
00502

00505
00503
00504

03
07
00
19
15
00
19
16

00
30
10
00
00
07
00
01
20
16
00

Holz
635
633
625
622
621
552

447
446
437
434
428
428
427
425

413
412
409
407
402
397
393
389
383
383
380

342

736

735

655

649
626
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22
20
13
14
16
14

16

16

10

N

12

IS

12

27
32

12
18
10

41/4



